

**Anlægsgartnerfirmaet Andreas ApS**  
Holmbladsvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 62 30 66

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

---

Andreas Haarup Lindberg-Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsgartnerfirmaet Andreas ApS Holmbladsvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 62 30 66
	Stiftet: 31. juli 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Haarup Lindberg-Lassen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive konsulentvirksomhed inden for landskabspleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.169 t.kr. mod 5.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er som forventet. Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, hvorved selskabskapitalen forventes reableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.169.235</b>	<b>5.299.837</b>
1 Personaleomkostninger	-4.839.885	-4.474.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-359.097	-446.695
Andre driftsomkostninger	-4.008	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.755</b>	<b>378.585</b>
Andre finansielle indtægter	196	3
Øvrige finansielle omkostninger	-57.090	-57.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.649</b>	<b>320.595</b>
2 Skat af årets resultat	12.440	-75.580
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.209</b>	<b>245.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	245.015
Disponeret fra overført resultat	-78.209	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.209</b>	<b>245.015</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	243.832	292.832
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>243.832</u>	<u>292.832</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	891.634	991.731
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>891.634</u>	<u>991.731</u>
5	Deposita	20.200	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.200</u>	<u>9.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.666</u></b>	<b><u>1.293.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	231.630
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>231.630</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.721	144.051
	Udskudte skatteaktiver	21.804	9.364
	Andre tilgodehavender	74.981	66.500
	Periodeafgrænsningsposter	44.622	42.716
	Tilgodehavender i alt	<u>546.128</u>	<u>262.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>118.006</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>646.128</u></b>	<b><u>612.267</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.801.794</u></b>	<b><u>1.905.830</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-186.511	-108.302
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-106.511</u></b>	<b><u>-28.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser		631.977	709.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>631.977</u>	<u>709.530</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		220.596	229.129
Gæld til pengeinstitutter		491.078	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.820	174.474
Anden gæld		400.834	801.214
Periodeafgrænsningsposter		0	19.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.276.328</u>	<u>1.224.602</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.908.305</u></b>	<b><u>1.934.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.801.794</u></b>	<b><u>1.905.830</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-353.317	-273.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.015	245.015
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-108.302	-28.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.209	-78.209
	<b>80.000</b>	<b>-186.511</b>	<b>-106.511</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.284.702	3.941.347
Pensioner	456.517	440.407
Andre omkostninger til social sikring	34.366	34.933
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>64.300</u>	<u>57.870</u>
	<b>4.839.885</b>	<b>4.474.557</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.440</u>	<u>75.580</u>
	<b>-12.440</b>	<b>75.580</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>452.000</u>	<u>452.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>452.000</b>	<b>452.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-159.168	-110.173
Årets afskrivninger	<u>-49.000</u>	<u>-48.995</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-208.168</b>	<b>-159.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>243.832</u>	<u>292.832</u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.745.343	2.745.343
Tilgang i årets løb	210.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.955.343</b>	<b>2.745.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.753.612	-1.355.912
Årets afskrivninger	-310.097	-397.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.063.709</b>	<b>-1.753.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>891.634</b>	<b>991.731</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	855.469	933.599
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	9.000	9.000
Tilgang i årets løb	11.200	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.200</b>	<b>9.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.200</b>	<b>9.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 38 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Andreas Haarup Lindberg-Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Haarup Lindberg-Lassen

Direktør

ID: 46fbd090-9445-451c-b2ec-5a05b92bf2ef

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 12:15:23

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 12:43:37

Underskrevet med MitID



## Andreas Haarup Lindberg-Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Haarup Lindberg-Lassen

Dirigent

ID: 46fbd090-9445-451c-b2ec-5a05b92bf2ef

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 12:49:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bf1dcexPWkz251721137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).